[/

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О- 4-/ \Я-ОЛ--/ № 'У 1/6р_____________

Г пг п
О внесении изменений в
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 26.05.2021 № 305р

В соответствии с распоряжением, министерства здравоохранения
Астраханской области от 20.09.2017 № 890р «О главных внештатных
специалистах министерства здравоохранения Астраханской области»:

1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской
области от 26.05.2021 № 305р «Об организации мониторинга реализации
региональных проектов на территории Астраханской области» следующие
изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в новой редакции:
«3. Главному внештатному специалисту - гериатру министерства

здравоохранения Астраханской области:
3.1. Обеспечить сбор от медицинских организаций таблиц 4.1 -4.5 отчетной

формы мониторинга регионального проекта «Разработка и реализация
программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан
старшего поколения (Астраханская область)», размещенной па сайте
министерства по адресу https://minzdravao.ru/site-page/monitoring-n]?,
формирование сводного отчета.

3.2. Представлять ежемесячно сводный отчет в ГБУЗ АО «МИ АП» на
бумажном, носителе и электронных шаблонах в установленном порядке до 28
числа отчетного месяца.».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его гюдписания.

ст
со Министр А.В. Буркин
но
о
о

https://minzdravao.ru/site-page/monitoring-n